
Nr. 846 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation torsdag den 7. januar 2021  

Nøgleord: Lysmestre.  

 

Godmorgen i dag er det torsdag den 7. jan. 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 846. 

 

Jeg fik sådan en lille sød sms fra altmoderen i dag Bente, så kom jeg til at tænke på de glædelige begivenheder, 

når hun går rundt i rummet her og siger, ”jeg er altmoderen, der giver jer den guddommelige kærlighed.”Det er 

som om, at de ord kunne man godt have lidt mere i sit hoved igen, når hun siger ”jeg er altmoderen,” og det hun 

plejer at sige  Bente, og den store interesse i når hun siger det at forbinde sig med sin egen sjæl, sin højere 

bevidsthed, og når hun så videregiver, altmoderen, det er rigtig dejligt at tænke på.  

 

Så kom jeg til at tænke på, når I siger,”jeg healer med mit kraftords energi og bevidsthed,” jeg hører, når mange 

af jer siger f.eks., ”jeg er fredsenglen, der renser tempelpladsen,” og når jeg så tænker på det arbejde, der ligger 

i at rense tempelpladsen. 

 

Jeg har brug for, at I sender jeres kraftord til mig igen alle sammen. Det kunne være rigtig dejligt at få det bygget 

op igen, så jeg har det helt 100% inde i mig, så I får et bedre udtryksområde. Hvis I vil sende det på en sms i 

dag på 2985 1763. Send jeres kraftord og jeres kraftords betydning, hvad det i virkeligheden betyder, når I siger 

kraftordet. Det er jo en sjælskvalitet, som dækker over det, som personligheden ikke formår at gøre, det ligger 

jo i kraftordets bevidsthed. Det ville være dejligt, hvis I ville være venlige at sende det til mig igen på 29851763, 

jeg vil glæde mig på forhånd, mange tak. 

 

Hvad skal vi meditere på i dag? Vi skal selvfølgelig meditere på, at vi er ved at hæve vores bevidsthed fra 

personlighedsopfattelse til sjælsbevidstheds opfattelse og videre til intuitiv bevidsthed og til åndelig bevidsthed. 

Prøv at tænke på at vi har forskellige udvidelsesgrader inde i os, som vi kan hæve bevidstheden op i. Prøv at 

tænke på når man går fra sjælsbevidsthed til Adeptens bevidsthed, det er et kæmpe spring at tage, men det er 

også en nødvendighed for en del mennesker at nå dertil for at blive et forbillede for andre. Det kunne være 

spændende at se, når I begynder at tage de store spring i jeres liv, hvor I ikke går med små almindelige skridt 

men med syvmileskridt. Prøv at tænke på hvis I kunne sige, ”jeg er begyndt at gå med syvmileskridt.” Det 

kræver selvfølgelig en del healing og en del udvikling, mange meditationer og meget tjenestearbejde, 

tjenestearbejde hver eneste dag.  

 

Jeg tror, vi gør det i dag, at vi anvender vores kraftords energi til Shambala, til Sanat Kumaras ashram, vi bygger 

det op igen, starter med at meditere lidt på vores kraftord, vores eget kraftord, I finder jeres eget kraftord frem. 

Så lægger I opmærksomheden ned omkring jeres hjertechakra, og så mediterer I på jeres kraftord og 

kraftordsenergien. Det var der, hvis nu jeg kunne huske dem alle sammen, havde dem skrevet ned. Jeg ved godt, 

I før har sendt det til mig, men det kunne være dejligt, hvis I gjorde det igen. Jeg vil lige sige mit kraftord, ”jeg 

er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.” ”Jeg 

er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.” I 

siger jeres eget kraftord og begynder at meditere på kraftordets værdier. De der intet kraftord har fået uddelt af 

mig endnu kan meditere på fred, lys og ubetinget kærlighed. Mediter på værdien i jeres kraftords energi og prøv 

at være bevidst om det. Det kan være, det er i dag, det kan åbne nye porte ind i jeres indre bevidsthed, når I 

mediterer på jeres kraftords energi. 

Forestil jer I sidder i stalden herinde, og vi kan arbejde med oplysthed. Vi ser måske Mette, der går rundt og 

velsigner folk, eller Gurli eller Rigmor, mon de arbejder med helliggørelsen af deres kraftords energi i en 

velsignelse til os, som vi alle kan mærke. 



Jeg forestiller mig, jeg sidder her og siger, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige 

manifestation på vores klode og på andre kloder,” og så lige tegner i luften, himmeriget. Når I samtidig mediterer 

gennem jeres kraftords energi, forbinder jer med den med jeres ophøjede bevidsthed, vi arbejder med det 

allesammen. Vi kan lægge respons ind fra hjerteenergien, fra halschakraet, fra pandecenteret eller fra jeres 

hjertechakra i hovedcenteret ind i Solenglens bevidsthed. 

 

Solenglen det er vores sjæl. Vi kan være tilstede her. Når jeg snakker om de her ting og ser, I sidder og arbejder 

alle sammen, og vi har fået nogle velsignelser, så kan jeg begynde at fornemme en opstigende kraft inde i mig 

selv, jeg går ind i ydmyghedens lys. Jeg sidder og giver energioverførsler til jer allesammen, også til hver enkelt. 

Jeg ser jer som engle, solengle. Jeg ser jer med lyset omkring jeres hovedcenter, ser I lyser og jeres bevidsthed 

bevæger jer ind mod himmeriget, jeg ser himmerigets port stå åben. Jeg ser to engle, der står foran portene, som 

er åbne, to ærkeengle som åbner porten ind til himmeriget. Jeg ser, I bevæger jer ind i himmeriget i jeres 

oplysthed, jeres kærlighed, som sjæle.  

Jeg siger igen kraftordet og kraftordets bevidsthed, som strømmer ind over hele gruppen, vi er på vej ind i 

himmeriget. ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på 

andre kloder.” ”Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende 

intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til at løfte menneskehedens bevidsthed på.” Jeg ser jer 

alle forenet i vandring ind mod himmeriget. Samtidig ser jeg jer også være tilstede her i stalden. Vi mediterer 

på vores kraftords energi, jeg ser jeres hjerter, halschackraet, hovedcenteret begynder at lyse, jeg ser jer bevæge 

jer ind i jeres højere bevidsthed. 

Herinde i jeres højere bevidsthed begynder I at give jeres kraftords energi til Shambala, Sanat Kumaras ashram, 

til Sollogos, til Hierarkiets mestre, til Kristus, til Peter L. Simonsen, til menneskeheden, til den indre vejleder.  

Det der begynder at ske nu er, at I ensretter jeres bevidsthed ind i det guddommelige. Vi sidder allesammen her, 

de tre øverste chakraer lyser meget stærkt, de lavere chakraer ind under de højere chakraer. Jeg begynder at se 

at nogle af jer har i jeres bevidsthed en begyndende forkyndelse omkring det evige liv, kærlighedskilden i Guds 

hjerte. Jeg ser, I træder mere og mere ind i det, en indre væren, oprigtighed, kærlighed og tillid. Jeg ser lyset her 

inde i stalden. Jeg ser, vi er forbundne med andre kloder, med andre kloders bevidsthed igennem jeres kraftords 

bevidsthed.   

 

Jeg giver jer en åndelig velsignelse fra kærlighedskilden i Guds hjerte. Samlet giver vi lys og kærlighed til vores 

klode til eliminering af angst og frygt. Vi begynder at skabe indre ligevægt, en enhedsfølelse ind i det 

guddommelige. 

”Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens.” 

 

Vi sender lys og kærlighed over til Amerika til en kæmpestor nation med mange folkeslag, vi lader kærligheden 

strømme over her for at løfte nationens bevidsthed ind mod kærligheden og ind i kærligheden. Lad altmoderen 

træde frem, Solavataren, Kristus, Buddha og Fredens Avatar, Kærlighedsavataren, og til jer der er med i 

morgenmeditationen her, I har ufattelige kræfter inde i jer selv af kærlighed, tillid og forståelse. Hvis I bare 

vidste en lille smule om, hvor meget vi kan udrette sammen, hvis I bare vidste 1% af det, så ville jeres opfattelse 

være fuldstændig anderledes. I ligger inde med gode evner, fantastiske gode evner, lad os bruge dem sammen 

til at hæve klodens bevidsthed med. 

 

Alt det vi arbejder med i dag, det er vores kraftords energi og bevidsthed, en åndelig bøn, og en legemliggørelse 

af den åndelige viljesenergi, kærlighedsenergien, den skabende intelligens, og nådens bevidsthed. Tænk på jeres 

kraftords energi og bevidsthed. 

 



Lyt mange gange til denne her morgenmeditation, gå ind i den, vær tilstede i den. Vi kalder denne 

morgenmeditation for: lysmestre. Jeres kraftords energi og bevidsthed er visdomsmestre, lad ydmyghedens lys 

sejre, vi kan gøre det, og vi er i fuld moment to do it, til at hæve klodens bevidsthed. 

 

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede med, mit navn er Peter 

L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 

 

mailto:mail@healerskolen-sdj.dk

